
 

 

UCHWAŁA NR 115/12 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 

U. z 2012 r. poz. 391) uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 

nieruchomości każdorazowo za okres 3 miesięcy bez wezwania w terminach:  

1) pierwsza opłata do dnia 15 września 2013r za okres od 1 lipca 2013r do 30 września 2013r,  

2) kolejne opłaty do dnia 15 marca, 15 czerwca, 15 września, 15 grudnia każdego roku;  

2. Dopuszcza się miesięczne wpłaty w wysokości miesięcznej stawki opłaty;  

3. Za termin dokonania opłaty uważa się dzień uznania kwoty na rachunku bankowym Urzędu Gminy 

w Osieku Małym w Ludowym Banku Spółdzielczym w Strzałkowie/Filia Osiek Mały 29 8543 0000 2009 9050 

9617 0001 lub dzień wpłacenia kwoty należnej w kasie Urzędu.  

§ 2. Wysokość miesięcznej stawki opłaty, o której mowa w § 1 określa odrębna uchwała.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 Przewodniczący Rady 

 (-) Ireneusz Wiśniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 143


		2013-01-04T14:12:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




